CMN.
proc. Nº 0727.
Fis. «2
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

atEastninvo—
paro —:ovidências. |GP. emo LS?

presidente

Ofício nº 15 /2021

Valinhos, 02 de Março de 2021.

LL > Ab Exmo. Franklin Duarte de Limao residente da Câmara Municipal de Valinhos

Eu, Mônica Morandi vereadora desta Câmara Municipal, venho por meio
desta, comunicar minha ausência por motivo de saúde, na 5a Sessão Ordinária
do dia 02 de Março de 2021, e demais Sessões Extraordinárias que venham a
se realizar na presente data.

Atenciosamente,

Mônigãa Morandi

Vereadora Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br